IG315/2 1-Kanal-Schleifen-Detektor
mit Gehäuse und 11-pol. Stecker (Typ 78-S11)
Technische Änderungen vorbehalten
IG315_2_DD_41 © Weiss-Electronic GmbH
Tel.: +49 (0) 6 51 / 8 10 02 – 0
1/4
Anwendungsbereiche
• Fahrzeug-Zugangskontrollen für Tür- / Tor- und Schrankensteuerung

Glimmlampen
Beachten Sie bitte auch die jeweiligen Sicherheitshinweise!
Anschlussbelegung / Bestellbezeichnung
Standardausführung  Sonderausführung  Sonderausführung
31230ST 3124ST  31230WT 3124WT  3124STT
31230SV 3124SV  31230WV 3124WV  3124STV
6
89
68
37
79
28
So
ck
el
Alle Maße in mm
Maßangaben unterliegen
den Herstellertoleranzen
75
71
9 =  N.C.
8 7
Schleife 1
3 Relais B (Impuls) 4
2 UN 1
6 5 Relais A
11Störmeldung10
3 Relais B (Impuls) 4
6 5 Relais A
  9  =  N.C.
11  =  N.C.
8 7
Schleife 1
2 UN 1
10
9 = N.C.
2 UN 1
6 5 Relais A
10
11
4 3 Relais B (Impuls)
8 7
Schleife 1
IG315/2 1-Kanal-Schleifen-Detektor
mit Gehäuse und 11-pol. Stecker (Typ 78-S11)
Technische Änderungen vorbehalten